Приложение 5
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от «___»_____ 2015 года №

[bookmark: _GoBack]Форма

_______________________________________
полное наименование юридического лица
_______________________________________
юридический адрес
_______________________________________
фактический адрес
_______________________________________
БИН
______________________________________
электронный адрес, телефон
_________________________________________
наименование органа государственных доходов

Заявление

Просим Вас согласно статье 55 Кодекса Республики Казахстан от 30 июня 2010 года «О таможенном деле в Республике Казахстан» включить в реестр владельцев магазинов беспошлинной торговли.

В нашем распоряжении:
Сведения об открытых банковских счетах________________________________
____________________________________________________________________;
сведения о помещениях, находящихся во владении заявителя и предназначенных для использования в качестве магазина беспошлинной торговли, об их месте нахождения, обустройстве__________________________
____________________________________________________________________;
сведения о наличии регистрационных или разрешительных документов на розничную торговлю, если обязанность их получения предусмотрена законодательством Республики Казахстан________________________________
____________________________________________________________________;
согласие на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащуюся в информационных  системах, исключительно в рамках оказания государственной услуги «Включение в реестр владельцев магазинов беспошлинной торговли»______________________________________________
____________________________________________________________________.

Дата подачи:____________________

Фамилия и инициалы заявителя______________

Подпись____________